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Dywan PETIT
PONY KUCYK
KONIK szary
Cena 169,00 zł

Numer katalogowy w-k-13520

Kod producenta Dywany

Wysokość runa ok. 13 mm

Waga całkowita ok. 2,50 kg/m2

producent Dywany Łuszczów

kraj produkcji Turcja

rodzaj przędzy 100% polipropylen heat set frise 2ply

Opis produktu
Dywan do pokoju dziecięcego PETIT

Każdy rodzic marzy, aby stworzyć swojemu dziecku przytulny i bezpieczny pokój. Kolekcja PETIT została stworzona, by pomóc
spełnić to marzenie. Miękkie i ciepłe dywany w pięknej kolorystyce z pewnością rozjaśnią i ożywią pokój Twojej pociechy,
jednocześnie dając uroczy kącik do zabawy.

Nie ma wątpliwości co do tego, że dzieci czasem nie można upilnować. Jak tylko zaczynają raczkować, jest ich wszędzie pełno.
Właśnie dlatego tak ważne jest zabezpieczenie powierzchni, po których się poruszają. Dywany są nie tylko piękną ozdobą,
która dodaje uroku w pokoju dziecięcym, ale przede wszystkim stwarzają bezpieczną przestrzeń dzięki swoim miękkim
włóknom. Kolekcja dywanów dziecięcych PETIT wykonana jest również z troską o zdrowie najmłodszych- produkt ten jest
bezpieczny dla dzieci, które borykają się z alergiami. Dzięki zastosowaniu włókna syntetycznego oraz krótkiego i jednocześnie
miękkiego włosia, roztocza nie mają szansy rozwinąć się w dywanie.
 

Cechy charakterystyczne dywanu PETIT:

motyw jednorożca połączony z pięknymi odcieniami różu i szarości zachwyci każdą dziewczynkę oraz rozjaśni i
ożywi wnętrze;
wyprodukowany z polipropylenu heat set frise 2PLY, dzięki czemu jest nie tylko bardzo trwały, ale również
bezpieczny dla alergików;
wykorzystanie podwójnie skręcanej przędzy typy fryz sprawia, że dywan nie odgniata się nawet pod ciężkimi
meblami- zachowuje piękny wygląd na lata;
dywan jest miękki i bardzo przyjemny w dotyku a dzięki zastosowaniu wycinanych wzorów dających efekt 3D,
pobudzi dziecięcą sensorykę i zachęci do zabawy;
można go dostosować do wnętrza każdej wielkości- dostępny jest w szerokiej gamie rozmiarów: od 120x170
cm aż do 200x290 cm;
kolekcja dostępna zarówno w kształcie prostokąta jak i koła.
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Model PETIT PONY z pewnością zachwyci każdą małą dziewczynkę. Motyw jednorożca na szarym tle w delikatne, białe
gwiazdki nada wnętrzu wręcz bajkowej scenerii. Zastosowanie modnych, pastelowych kolorów wprowadzi nutę nowoczesności
i elegancji nie odbierając przy tym elementu dziecięcej beztroski.

Jeżeli zastanawiasz się jak połączyć piękny wystrój domu i bezpieczeństwo- właśnie znalazłeś rozwiązanie idealne. Dywany
dziecięce z kolekcji PETIT z pewnością spełnią wszystkie Twoje oczekiwania. Radość i bezpieczeństwo Twojego dziecka są dla
nas bezcenne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 120x170 cm , 140x190 cm , 160x220 cm , 180x270 cm , 200x290 cm , 80x150 cm
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